
ПРОЕКТИ ОД ИНФОРМАТИКА 

  

Дел од вас креирале своја електронска адреса, но голем дел сеуште 

не се. Доколку немате креирано адреса, извршете ја најпрвин 

задачата од претпретходниот час, па од претходниот час. 

Извршувањето на задачите е задолжително, а оценувањето за овој 

период ќе се врши исклучително преку овие домашни и проекти. 

Сите заедно преминуваме на следните задолженија. 

Квизовите кои веќе стигнаа ќе бидат прегледани и оценети кон 

крајот на април. Убаво проверете ги пред да ги пратите, дали 

работат линковите. Сите други, кои го изработуваат квизот, 

слободно прашајте ако има нешто нејасно!!! 

Се запознавте со проектот, дел од вас побрзаа и да го изработат. 

Време за изработка на проектот имате доволно. Самостојно 

изработувајте го проектот. Првите 4-5 квиза кои пристигнаа, 

зачудувачки пристигнаа во слично време и со гооолеми сличности. 

На сите вас ви пишав во порака. За другите, работете самостојно, има 

начин како да се провери веродостојноста на документите. Доколку 

во текот на изработката имате проблем слободно прашајте. Најдобар 

начин за да си ја прегледате презентацијата не е во Slide Show, 

можете да не приметите некој погрешен линк, туку во Normal 

погледот, каде треба секој линк да го проследите посебно. На тој 

начин и јас ќе ги прегледувам. 

Додека ја изготвувате презентацијата, често читајте го упатството.  

 

 

ВИ  ПОСАКУВАМ  УСПЕШНА  РАБОТА!!! 


